2025年６月 25日

各 位

  会 社 名 日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  浜 島 和 利

（ｺｰﾄﾞ番号：4690）東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場

問合せ先 執行役員 木下耕治

（TEL： 06-6373-3231）

重要な人事に関するお知らせ

 当社は、2025年６月 25日付で、新任の上席理事を発令することとし、あわせて担当につい

ても決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任上席理事

           （現役職）

魚 村 三 郎  石油化学営業部長

川 畑 雅 寛  営業開発部担当部長

２．上席理事担当

  別紙のとおり

以 上

別紙

2025年6月25日

氏　　名 担　　　　当

川 畑 雅 寛 業 務 部 兼 業 務 部 長

日 本 パ レ ッ ト プ ー ル 株 式 会 社
上席理事担当

魚 村 三 郎 事業開発部 兼石油化学営業部長兼事業開発部長